转发省工信厅关于报送2024年符合环保装备
制造业规范条件企业名单的通知

各县级市（区）工信局，姑苏区经科局，苏州工业园区、苏州高新区经发委：
为贯彻落实《环保装备制造业高质量发展行动计划（2022-2025年）》，促进环保装备行业技术创新，提升绿色发展水平，省工信厅下发了《关于报送2024年符合环保装备制造业规范条件企业的通知》（见附件1），为贯彻执行，现将通知转发你们，具体事项明确如下：
1、 新申报企业
符合大气治理、污水治理、环境监测仪器、固废处理等环保装备制造行业规范条件的企业自愿申请，于4月25日前，通过“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn，以下简称平台）自行注册账号、线上提交申请书等相关材料。各地对申请材料进行初审，上传上报推荐函，企业申报材料（盖章扫描版）存U盘寄送至市工业和信息化局（节能与综合利用处）。
2、 已公告企业事中事后监管
各地组织辖区内已公告企业线上填写2023年度信息采集表，于4月20日前完成，已公告企业年度信息采集表（盖章扫描版）存U盘寄送至市工业和信息化局（节能与综合利用处），市工信局将视情组织线下核查。
联系人：应理智    联系电话：68616346

附件：1. 关于报送2024年符合环保装备制造业规范条件企业的通知
2. 苏州市符合环保装备制造行业规范条件企业名单
汇总表

苏州市工业和信息化局
2024年4月1日

附件2
	苏州市符合环保装备制造行业规范条件
企业名单汇总表

	符合《环保装备制造行业（大气治理）规范条件》企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	批次

	1
	吴江区
	科林环保技术有限责任公司
	第1批

	2
	相城区
	苏州仕净环保科技股份有限公司
	第4批

	3
	张家港市
	江苏保丽洁环境科技股份有限公司
	第4批

	4
	高新区
	苏州云白环境设备股份有限公司
	第6批

	符合《环保装备制造行业（污水治理）规范条件》企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	批次

	1
	吴江区
	中广核达胜加速器技术有限公司
	第1批

	2
	张家港市
	江苏富淼科技股份有限公司
	第1批

	3
	工业园区
	江苏力鼎环保装备有限公司
	第2批

	4
	相城区
	苏州乔发环保科技股份有限公司
	第2批

	5
	高新区
	苏州苏净环保工程有限公司
	第3批

	6
	张家港市
	苏州飞驰环保科技股份有限公司
	第4批

	7
	姑苏区
	苏州苏科环保科技有限公司
	第5批

	符合《环保装备制造行业（环境监测仪器）规范条件》企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	批次

	1
	吴江区
	苏州冷杉精密仪器有限公司
	第1批

	2
	高新区
	苏州天一信德环保科技有限公司
	第5批

	3
	太仓市
	太仓创造电子有限公司
	第5批

	符合《环保装备制造业（固废处理装备）规范条件》企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	批次

	1
	吴江区
	苏州嘉诺环境工程有限公司
	第2批

	2
	工业园区
	苏州新坤远环保技术有限公司
	第2批

	3
	吴中区
	苏州韩博环境科技有限公司
	第4批

	4
	太仓市
	太仓金马智能装备有限供公司
	第4批